Relacionamento com o Cliente, em inglês  Customer Relationship Management  com disponibilização de
plataforma em nuvem (SaaS).

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: RD Gestão e Sistemas S.A, inscrita sob o CNPJ. nº 13.021.784/0001-86

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1155/2024  (0192569),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e